TERMO ADITIVO Nº 0002/2019 AO CONTRATO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE COLETIVO EMPRESARIAL Nº 0001/2017 – DATADO DE 20 DE SETEMBRO DE 2017, ENTRE O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA E A UNIMED DO ESTADO DE SANTA CATARINA – FED.EST.COOP. MÉDICAS. UNIFLEX NACIONAL CUSTO OPERACIONAL (PÓS-PAGAMENTO)
PLANO REFERÊNCIA - ACOMODAÇÃO COLETIVA
PROCESSO Nº 0001/2017
PREGÃO Nº 0001/2017

  QUALIFICAÇÃO DA OPERADORA

UNIMED DP ESTADO DE SANTA CATARINA FED ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS
CNPJ:76.590.884/0001-43                Registro da Operadora na ANS n° 35.569-1
Classificação: Cooperativa Médica
Endereço:  Rua Otto Boehm, nº 478, CEP.  89.201-700, Bairro: América, Cidade: Joinville – SC, neste ato representada pelo seu diretor Presidente Dr., ALBERTO GUGELMIN NETO, brasileiro, casado, médico, inscrito no CPF sob nº 774.008.449-20 e RG sob nº 1.366.201.

QUALIFICAÇÃO DO CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº. 82.826.462/000-27, com sede a Rua XV de novembro, 26, em Arroio Trinta - SC, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal CLAUDIO SPRÍCIGO, brasileiro, casado, portador do CPF nº 551.995.939-00 e CI nº 10/R-1.912.533, residente e domiciliado na Rua Orlando Zardo, 33 no município de Arroio Trinta – SC – Santa Catarina.

Em conformidade com o Art. 57, § 1º Inciso II da Lei 8.666/93, pactuam as partes para, no contrato 0001/2017, promover as seguintes alterações:

[bookmark: _Toc243476221][bookmark: _Toc243542469][bookmark: _Toc243542636][bookmark: _Toc243543509][bookmark: _Toc243544618]
[bookmark: _Toc431201863]CLÁUSULA ADITIVA PRIMEIRA - DURAÇÃO DO CONTRATO

Fica aditivada a vigência do Contrato 0001/2017, por mais 12(doze) meses, ou seja de novembro de 2019 a novembro de 2020.
[bookmark: _Toc341951613][bookmark: _Toc404868480][bookmark: _Toc406405813][bookmark: _Toc407019516][bookmark: _Toc407026680]
CLÁUSULA ADITIVA SEGUNDA – As demais cláusulas do contrato 0001/2017, permanecem inalteradas.

Por estarem as partes assim justas e contratadas, firmam o presente instrumento, juntamente com duas testemunhas.

Arroio Trinta – SC, 31 de outubro de 2019.

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
[bookmark: _GoBack]CNPJ Nº 82.826.462/0001-27
CLAUDIO SPRICIGO
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

UNIMED DO ESTADO DE SANTA CATARINA
FED. ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS
CNPJ Nº 76.590.884/0001-43
DR. ALBERTO GUGELMIN NETO
DIRETOR PRESIDENTE
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

GIZELI	 MAFFIOLETTI
CPF Nº: 088.733.359-18

MARILIA BORGA FERRONATO
CPF Nº: 066.042.359-63

TERMO ADITIVO 0002/2019 AO CONTRATO Nº 0001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO – 0001/2017
PREGÃO Nº 0001/2017
CONTRATADA: UNIMED DO ESTADO DE SANTA CATARINA
OBJETO:  ADITIVAÇÃO DE PRAZO – NOVEMBRO/2020
3